
SMLOUVA 
o poskytování „Odborných poradenských služeb v oblasti ochrany utajovaných 

informací“ 

1/9 

 

 

 

Smluvní strany: 

1. Česká republika - Okresní soud v Ústí nad Labem 
se sídlem:                   Kramoly 641/37, 400 03 Ústí nad Labem-Střekov 
jednající:                 JUDr. Lubomír Hrbek, předseda okresního soudu 
IČ:                                    00024911 
DIČ:                        CZ00024911 
číslo účtu:                        720411/0710 
bankovní spojení:            Česká národní banka, pobočka v Ústí nad Labem 
kontaktní osoba:             Ing. Monika Křížová, e-mail: 
     tel:  

 
 (dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

 
 

2. F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s. 
se sídlem:  Vítkovická 1994/22, 702 00 Moravská Ostrava 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2504 
jednající: Ing. Miroslav Fryšar, předseda představenstva 
IČ:  258 84 646 
DIČ:    CZ25884646 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava 

 číslo účtu:  27-2501700207/0100 
zástupce ve věcech 
technických:  Rostislav Kmoch, e-mail: kmochr@fsc-ov.cz, 

telefon: 739 749 763, 595 693 960 
 

 (dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé 
 
uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ“) tuto smlouvu o poskytování odborných poradenských 
služeb v oblasti ochrany utajovaných informací (dále jen „Smlouva“) 

ČLÁNEK I. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat ve prospěch Objednatele 
následující odborné poradenské služby v oblasti ochrany utajovaných informací (dále jen 
„OUI“): 

a) 1x ročně komplexní ověření shody stavu s požadavky zákona č. 412/2005 Sb., o 
ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších 
předpisů (dále také zákon) ve všech druzích zajištění ochrany utajovaných 
informací (dále také jen „OUI“), včetně průběžné aktualizace bezpečnostní 
dokumentace, kterou je povinen vést Objednatel s přístupem k utajované 

mailto:kmochr@fsc-ov.cz


2/9 

informaci (dále také jen „UI“) rozsahu zpracování do 3 hodin za kalendářní rok. 
Ustanovení se nevztahuje na rozsáhlé novelizace právních předpisů a rozsáhlé 
změny vnějších či vnitřních podmínek Objednatele, které mají za následek 
kompletní přepracování původní dokumentace, resp. zpracování dokumentace 
nové. Komplexní ověření zahrnuje: 

- ověření shody přijatých opatření v oblasti personální bezpečnosti s požadavky 

§ 6 - § 11 zákona a vyhlášky č. 363/2011 Sb., o personální bezpečnosti a o 
bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů, 

- ověření shody přijatých opatření v oblasti administrativní bezpečnosti 
s požadavky § 21 odst. 5 a 7 zákona, § a § 3 vyhlášky č. 529/2005 Sb., 
o administrativní bezpečnosti a o registrech utajovaných informací, ve znění 

pozdějších předpisů, 
- ověření shody přijatých opatření v oblasti fyzické bezpečnosti s požadavky § 31 

a § 32 zákona a § 10 vyhlášky č. 528/2005 Sb., o fyzické bezpečnosti a certifikaci 
technických prostředků, ve znění pozdějších předpisů, 
 

b) zpracovat uživatelský manuál bezpečnostního ředitele a tento v případě nutnosti 
1x ročně aktualizovat. Uživatelský manuál bude obsahovat souhrnný přehled 
povinností bezpečnostního ředitele ve všech oblastech OUI s odkazem na konkrétní 
ustanovení obecně závazného právního předpisu upravujícího tyto povinnosti 
a termín, příp. frekvenci jejich plnění; 

c) provést na žádost Objednatele posouzení OUI před výkonem státního dozoru 
Národního bezpečnostního úřadu a Národního úřadu pro kybernetickou a 
informační bezpečnost; 

d) poskytnout konzultační a metodickou činnost v souvislosti s přípravou hlášení 
změn podle § 68 písm. c), d) zákona č. 412/2005 Sb. v rozsahu do 1 hodiny za rok; 

e) provozovat e-mailovou poradenskou linku (Help Desk) v oblasti OUI v pracovních 
dnech od 8:00 do 14:00 pro případné konzultace bezpečnostního ředitele 
Objednatele s konzultanty Poskytovatele. Kontaktní e-mailová adresa je: 
servisoui@fsc-ov.cz. (Při využití emailové komunikace do kopie také na  
fscsekretariat@fsc-ov.cz) Rozsah e-mailové konzultace nepřekročí časovou 
náročnost 1 hodiny měsíčně; 

f) poskytnout Objednateli další služby v oblasti OUI nad rámec této Smlouvy dle 
požadavků Objednatele. 

 

2. Objednatel se touto Smlouvou zavazuje od Poskytovatele bezvadné plnění převzít a 
zaplatit Poskytovateli sjednanou cenu dle této Smlouvy. 

 

mailto:servisoui@fsc-ov.cz
mailto:fscsekretariat@fsc-ov.cz


3/9 

ČLÁNEK II. 
OBJEDNÁVÁNÍ VYBRANÝCH SLUŽEB 

1. Služby dle článku I. odst. 1, kromě písm. f), nad rámec rozsahu této Smlouvy v oblasti 
ochrany OUI, budou poskytovány na základě požadavků Objednatele v rámci 
stanoveného ročního paušálu. 

 

2. V případě, že si Objednatel objedná službu dle ustanovení čl. I. odst. 1 písm. f) nad 
rámec rozsahu ze Smlouvy formou závazné objednávky, bude struktura objednávky 
obsahovat: 

 číslo objednávky,  

 podrobnou specifikaci objednávané služby, 

 sazbu za 1 člověkoden prací v Kč a počet člověkodnů, 

 celkovou cenu za poskytnuté plnění, 

 termíny ukončení poskytování služby, 

 den vystavení objednávky a podpis oprávněné osoby Objednatele. 

a) Objednávka musí obsahovat náležitosti obsažené v nabídce Poskytovatele. 
Nabídka nesmí měnit ustanovení této Smlouvy a obsahovat další podmínky, které 
by byly v neprospěch Objednatele. Poskytovatel není povinen akceptovat 
objednávku, která neodpovídá nabídce zpracované Poskytovatelem dle odst. 1 
tohoto článku Smlouvy.  

b) Objednávky mohou být zaslány: 

 prostřednictvím držitele poštovní licence, prostřednictvím zaměstnanců 
smluvních stran či osobně na adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy, 

 elektronickou poštou na adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy. 

V případě, že originál objednávky odpovídá výše uvedeným podmínkám, 
Poskytovatel objednávku potvrdí a zašle zpět Objednateli. 

ČLÁNEK III. 
TERMÍNY, MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ 

1. Poskytování plnění dle této Smlouvy bude zahájeno po podpisu této Smlouvy oběma 
smluvními stranami. 

2. Místem plnění je sídlo Objednatele. 

3. Jednotlivá dílčí plnění dle článku I. odst. 1 písm. a) až e) této Smlouvy budou 
Poskytovatelem poskytnuta v termínu dle dohody mezi zástupci obou smluvních stran 
ve věcech technických. Plnění dle článku I. odst. 1 písm. f) nad rámec Smlouvy, bude 
poskytováno na základě objednávky Objednatele. 

4. Dotazy bezpečnostního ředitele Objednatele prostřednictvím poradenské linky dle 
článku I. odst. 1 písm. e) této Smlouvy budou řešeny do 48 hodin od jejich nahlášení. 
Případná změna e-mailové adresy bude Objednateli oznámena do tří (3) kalendářních 
dnů od provedení této změny. 



4/9 

5. Poskytovatel splní svůj závazek dle této Smlouvy poskytnutím plnění specifikovaného 
v této Smlouvě. V případě jednotlivých plnění, jejichž výstupem je zachycení v písemné 
podobě, Poskytovatel splní svůj závazek dle této Smlouvy předáním těchto výstupů 
Objednateli do sídla Objednatele.  

6. O předání plnění je Poskytovatel povinen vyhotovit Předávací protokol ve dvou výtiscích 
(jeden výtisk pro Objednatele a jeden pro Poskytovatele). Předávací protokol potvrdí 
odpovědní zástupci smluvních stran ve věcech technických do tří (3) pracovních dnů 
od jeho předložení Poskytovatelem. Nepotvrdí-li odpovědní zástupci smluvních stran 
ve věcech technických předání plnění nebo nevznesou-li v této lhůtě oprávněné 
připomínky k poskytnutému plnění, má se za to, že Předávací protokol byl odpovědnými 
zástupci smluvních stran ve věcech technických potvrzen třetí (3) pracovní den od jeho 
předložení a Poskytovatel je oprávněn fakturovat poskytnuté plnění za podmínek dále 
stanovených. 

7. Odpovědnými zástupci smluvních stran ve věcech technických jsou osoby uvedené 
v záhlaví této Smlouvy. Den podepsání Předávacího protokolu odpovědným zástupcem 
Objednatele se považuje za den předání plnění. 

ČLÁNEK IV. 
CENA 

1. Cena je sjednána dohodou smluvních stran v souladu s ustanoveními zákona č. 526/1990 
Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů.  

2. Cena za plnění služeb dle článku I odst. I písm a) – e) činí paušálně 24.934,- Kč, slovy: 
(dvacetčtyřitisícdevětsettřicetčtyři korun českých)  za 1/ rok. 

Cena zahrnuje max. 3 hodiny/rok u činností dle čl. I. odst. 1 písm. a) Smlouvy, 1 hodinu 
ročně dle čl. I. odst. 1 písm. d) Smlouvy, max. 1 hodinu/měsíčně dle čl. I. odst.  písm. f) 
Smlouvy a maximálně 2 výjezdy ročně do místa plnění. 

Cena za plnění dle článku I odst. 1 písm. f) této Smlouvy bude vždy uvedena 
v Objednávce. Při kalkulaci ceny se vychází z těchto sazeb za poskytování služeb 

 cena za 1 člověkohodinu:  1 100,- Kč/1 hodinu 

 cestovné:     12,-Kč/1 km  

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 

3. K cenám dle odst. 2 bude účtováno DPH ve výši dle platných právních předpisů. 

4. Ceny dle odst. 2 jsou konečné a nepřekročitelné a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady 
Poskytovatele spojené s plněním dle této Smlouvy. 

5. Ceny dle odst. 2 však nezahrnují náklady Poskytovatele, jež byly způsobeny jednáním 
Objednatele v rozporu s příslušnými ustanoveními této Smlouvy (např. neposkytnutí 
nezbytné součinnosti Objednatele Poskytovateli spojené s marným výjezdem 
zaměstnanců Poskytovatele do místa plnění). Objednatel se zavazuje tyto prokazatelné 
a účelné náklady Poskytovateli uhradit. 



5/9 

ČLÁNEK V. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Úhrada ceny dle článku IV. odst. 2 této Smlouvy za příslušný rok poskytování plnění 
dle této Smlouvy bude provedena Objednatelem na základě faktury - daňového dokladu  
po provedení všech služeb dle čl.I odst. 1 písm. a) – e) (dále jen „faktura“) vystaveného 
Poskytovatelem.  

2. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění.  

3. Splatnost faktury je 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení Objednateli. Faktura se 
považuje za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z bankovního účtu Objednatele 
ve prospěch účtu Poskytovatele uvedeného v záhlaví této Smlouvy. 

4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Poskytovateli bez 
zaplacení fakturu, která neobsahuje požadované náležitosti a/nebo obsahuje nesprávné 
údaje. Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta její splatnosti a běží znovu nová 
lhůta splatnosti dle odst. 5 tohoto článku Smlouvy ode dne doručení opravené faktury 
Objednateli.  

5. Platby budou zaslány na účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

ČLÁNEK VI. 
POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN, OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 

1. Poskytovatel je povinen: 

a) při poskytování plnění postupovat s odbornou péčí dle této Smlouvy, právních 
předpisů a technických norem; 

b) předat Objednateli seznam podkladových materiálů nezbytných pro poskytnutí 
plnění dle této Smlouvy; 

c) převzít od Objednatele podkladové materiály, chránit je a k jejich ochraně zavázat 
i své zaměstnance. Neposkytovat podkladové materiály a výstupy plnění bez 
písemného svolení Objednatele třetím osobám; 

d) včas informovat Objednatele o všech skutečnostech, které by mohly ohrozit plnění 
jeho povinností vyplývajících z této Smlouvy; 

e) zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví při plnění 
dle této Smlouvy. Tato povinnost trvá i po ukončení této Smlouvy. 

2. Objednatel je povinen: 

a) předat Poskytovateli dle seznamu podkladových materiálů dle odst. 1 písm. b) 
tohoto článku Smlouvy Poskytovatelem vyžádané podkladové materiály nezbytné 
k řádnému splnění závazku Poskytovatele dle této Smlouvy; 

b) poskytnout Poskytovateli nezbytnou součinnost k poskytnutí plnění dle této 
Smlouvy, zejm. zajistit Poskytovateli spolupráci s kvalifikovanými zaměstnanci 
Objednatele; 

c) umožnit po předešlé dohodě Poskytovateli přístup do svých objektů za účelem 
realizace předmětu plnění dle této Smlouvy.  



6/9 

ČLÁNEK VII. 

 OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ A OBCHODNÍHO TAJEMSTVÍ, ZPRACOVÁNÍ 
OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

  

1. Smluvní strany se vzájemně zavazují, že budou chránit a utajovat před třetími osobami 
důvěrné informace a skutečnosti tvořící obchodní tajemství (dále jen souhrnně 
„důvěrné informace“), které byly vzájemně smluvními stranami poskytnuty s odkazem 
na tuto Smlouvu. Za důvěrné informace jsou dle této Smlouvy považovány veškeré 
neveřejné informace vzájemně poskytnuté v obchodním styku bez ohledu na způsob 
jejich sdělení či zachycení, zejména know–how, software, osobní údaje ve smyslu 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR), citlivá data spadající 
pod obchodní tajemství podle § 504 ObčZ, procesy, veškeré údaje a dokumenty, které 
popisují nebo hodnotí bezpečnostní opatření ochrany osob, majetku a informací, 
pokud tyto nejsou klasifikovány jako utajované informace, dotazníky, formuláře a 
záznamy z jednání a konzultací, informace výrobní, technické ekonomické povahy, 
smlouvy a smluvní vztahy se zákazníky, databáze, vynálezy a jiné zákonem chráněné 
předměty duševního vlastnictví, další informace, které se označí jako důvěrné. 

2. Závazek ochrany a utajení důvěrných informací trvá po celou dobu trvání důvěrnosti 
informací. Stejným způsobem budou smluvní strany chránit skutečnosti tvořící 
obchodní tajemství a důvěrné informace třetí osoby, které mají být chráněny a 
utajovány a které byly touto třetí osobou některé za smluvních stran poskytnuty se 
svolením jejich dalšího použití. 

3. Pro účely čl. 28 GDPR se dále stanovují následující povinnosti. V průběhu poskytování 
služby bude Dodavatel (Zpracovatel) zpracovávat osobní údaje zaměstnanců a klientů 
Objednatele (Správce) a dalších osobních údajů podle této Smlouvy. Zpracovatel 
oprávněn zpracovávat Osobní údaje Správce jménem Správce pouze za podmínek této 
Smlouvy a k naplnění jejího účelu a na základě pokynů Správce.  V rozsahu 
požadovaném platnými a účinnými předpisy o ochraně osobních údajů musí 
Zpracovatel získat a uchovávat veškeré potřebné licence, oprávnění a povolení 
potřebné k zpracování Osobních údajů Správce. Zpracovatel musí dodržovat veškerá 
technická a organizační opatření dle GDPR a je dále povinen dbát zásad zpracování 
osobních údajů a za všech okolností tyto zásady dodržovat. 

4. Zpracovatel nesmí zpracovávat, předávat, upravovat nebo měnit osobní údaje Správce 
nebo zveřejnit či povolit zveřejnění osobních údajů Správce jiné třetí osobě jinak než v 
souladu s touto Smlouvou nebo s pokyny Správce, pokud takové zveřejnění není 
vyžadováno právem EU nebo členského státu, kterému Zpracovatel podléhá. 
Zpracovatel v rozsahu povoleném takovým zákonem informuje Správce o tomto 
zákonném požadavku před zahájením zpracování Osobních údajů Správce a dodržuje 
pokyny Správce, aby co nejvíce omezil rozsah zveřejnění. Zpracovatel neprodleně 
nebo bez zbytečného odkladu od obdržení pokynu informuje Správce v případě, kdy 
podle jeho názoru vzhledem k jeho odborným znalostem a zkušenostem takový pokyn 
porušuje předpisy o ochraně osobních údajů. 

5. Zpracovatel učiní přiměřené kroky, aby zajistil spolehlivost každého zaměstnance, 
jeho zástupce nebo dodavatele, kteří mohou mít přístup k osobním údajům Správce, 
přičemž zajistí, aby byl přístup omezen výhradně na ty osoby, jejichž činnost vyžaduje 



7/9 

přístup k příslušným osobním údajům Správce. Zpracovatel vede seznam osob 
oprávněných zpracovávat osobní údaje Správce a osob, které mají k těmto osobním 
údajům přístup, přičemž sleduje a pravidelně přezkoumává, že se jedná o osoby dle 
tohoto odstavce. 

ČLÁNEK VIII. 
ODPOVĚDNOST ZA VADY A REKLAMACE 

1. Poskytovatel odpovídá za vady, které má plnění v čase jeho odevzdání Objednateli. 
Za vady, které se projeví po odevzdání plnění, odpovídá Poskytovatel jen tehdy, jestliže 
byly způsobeny porušením jeho povinností. 

2. Poskytovatel neodpovídá za vady plnění, které byly způsobeny použitím podkladů 
poskytnutých Objednatelem. 

3. Reklamací se rozumí podání písemné zprávy Poskytovateli o nedostatcích plnění, 
zjištěných v souladu s ustanoveními Smlouvy, formou reklamačního protokolu. 
Reklamace je uplatněna dnem doručení reklamačního protokolu na adresu 
Poskytovatele a tento den se považuje za den zahájení reklamačního řízení. Současně s 

tím je Poskytovateli zaslán reklamační protokol faxem popř. emailem na adresu 
fscsekretariat@fsc-ov.cz.  

4. Poskytovatel je povinen neprodleně po oznámení vady plnění zahájit činnost směřující 
k odstranění reklamované vady v co nejkratším možném termínu, nejpozději však musí 
být vada odstraněna do 30 kalendářních dnů od zahájení reklamačního řízení.  

5. Vady plnění dle čl. I odst. 1 této Smlouvy budou posuzovány dle § 2615 a násl. ObčZ. 

ČLÁNEK IX. 
SANKCE 

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s předáním plnění v termínu dle článku 
III. této Smlouvy, je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z celkové ceny bez DPH za každý započatý den prodlení.  

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení Objednatele s úhradou faktury zaplatí 
Objednatel Poskytovateli úrok z prodlení ve  výši předpisů občanského práva.. 

3. Smluvní strany se dohodly na smluvní pokutě vzniklé porušením čl. VII této Smlouvy, a to 
100 000 Kč za každý jednotlivý případ porušení. 

4. Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů ode dne doručení výzvy k jejich zaplacení povinné 
straně. 

5. Smluvní pokutu a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši 
vznikla druhé straně v této souvislosti škoda, která je vymahatelná samostatně vedle 
smluvní pokuty nebo úroku z prodlení v plné výši. 

6. Ustanovení této Smlouvy o sankcích se nedotýkají nároku na náhradu způsobené škody, 
tj. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu případné škody způsobené porušením 
povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, v plné výši. 



8/9 

ČLÁNEK X. 
PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY 

Podstatným porušením Smlouvy pro účely odstoupení od Smlouvy se rozumí zejména: 

a) prodlení na straně Poskytovatele o více jak 30 dnů s poskytnutím plnění dle této 
Smlouvy; 

b) opakované neposkytnutí součinnosti ze strany Objednatele, která znemožní 
Poskytovateli provádět činnost dle článku I této Smlouvy; 

c) prodlení Objednatele delší než 30 dnů s úhradou faktury za poskytnuté plnění.  

ČLÁNEK XI. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ObčZ a předpisy souvisejícími. 

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních stran, je 
vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž 1 stejnopis je určen pro Objednatele 
a 1 stejnopis pro Poskytovatele. 

3. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2021. Smlouvu lze vypovědět,výpovědní 
doba činí 3 měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. 

4. Strany se mohou na ukončení Smlouvy písemně dohodnout.  

5. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze vzestupně číslovanými písemnými 
dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

6. Pokud by se kterékoli ustanovení vyplývající z této smlouvy ukázalo jako neplatné či 
nevymahatelné nebo by se takovým po dobu trvání účinnosti této smlouvy stalo, nemá 
taková skutečnost vliv na ostatní ustanovení smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové 
ustanovení nahradit platným ustanovením, které je svým obsahem původnímu 
ustanovení nejbližší, zejména s přihlédnutím k účelu, který smluvní strany zjevně 
sledovaly.  

7. Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 ObčZ ujednávají, že na smluvní 
vztah založený touto Smlouvou se vylučuje uplatnění obchodních zvyklostí. 

8. Smluvní strany se dohodly, že žádná z nich není oprávněna postoupit svá práva a převést 
své povinnosti třetí straně bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany, s 
výjimkou peněžitých pohledávek za druhou smluvní stranou. 

9. Smluvní strany se zavazují ke smírnému řešení sporů. Smluvní strany se dohodly, že 
spory souvisejících s touto Smlouvou, bude řešit obecný soud ČR. 

10. Účastníci této smlouvy se dohodli, že povinnost zaevidovat elektronickou podobu této 
smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv splní Objednatel. 
Objednatel zaeviduje tuto smlouvu včetně osobních údajů Poskytovatele. 

 

 



9/9 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
po vzájemném projednání uzavřena dostatečně určitě a srozumitelně a na důkaz toho 

připojují svoje podpisy 

Za Objednatele:     Za Poskytovatele: 

V Ústí nad Labem dne 5. 4. 2019   V Ostravě dne 1. 4. 2019 

 

 

 

…………………………..……….……       ….......…...…………….............. 

JUDr. Lubomír Hrbek     Ing. Miroslav Fryšar 

předseda okresního soudu     předseda představenstva 

 

 

 




